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CHS Controls - Specialist på elutrustning enligt nordamerikansk standard!
Allt som behövs för installation i teknik- och modulbyggnader

Utforska vårt breda sortiment av installationsprodukter!
Besök oss på www.chscontrols.se

CHS Controls AB
Florettgatan 33, 254 67  Helsingborg
Tel 042-386100, Fax 042-386129 
chs@chscontrols.se, www.chscontrols.se
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Nyckelfärdiga teknik- och modulbyggnader blir allt vanligare, allt fl er 
slutanvändare ser fördelarna med att utrustningen är installerad 
och provad vid leverans. 

Vid export till Nordamerika gäller produktanpassning. I begreppet 
ingår både att gällande föreskrifter följs och att kundens krav/för-
väntningar uppfylls. Det är inga oöverstigliga hinder, med lyhördhet 
och sunt förnuft kommer man långt.

Vi erbjuder ett komplett sortiment av installationsprodukter för 
installation i teknik- och modulbyggnader, bl a centraler, belysning, 
värme, uttag, strömställare, kopplingstråd, dosor och installations-
rör. Produkterna uppfyller gällande nordamerikansk standard.

 Centraler
Normcentraler av europeisk typ förekommer inte i 
Nordamerika. Vi erbjuder ”Loadcenters” bestyckade 
med dvärgbrytare, jordfelsbrytare för personskydd 
(GFCI, 5 mA) och överspänningsskydd. För större 
effekter och spänning över 250 V används ”Panel-
boards”.

 Apparat- och kopplingsdosor
Utanpåliggande installation är vanligast för teknik- 
och modulbyggnader. Vi erbjuder ett brett sortiment 
dosor med NPT gängade anslutningar. Dosorna 
är märkta med volym i kubiktum, volymen avgör 
hur många ledare som får kopplas/passera genom 
dosan.

 Installationsrör, böjar, kopplingar
IMC installationsrör, rörböjar, skarvrör, kopplingar, 
alla med NPT gänga.

THHN kopplingstråd för installation, svart för fas, vit 
för nolledare, grön för skyddsjord och röd för tändtråd. 
Minsta ledararea är normalt AWG 14.

               Belysning, värme, kyla
Lysrörsarmaturer 2*17 W/2*36 W med eller utan nödljus. 
Varianter med LED på förfrågan.

Elradiatorer av olika typer, ventilation och kyla.

 Uttag och strömställare
Uttag enligt NEMA, med eller utan inbyggt jordfels-
skydd för personsäkerhet.  Strömställare och trapp-
omkastare för belysning.
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